КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОСЕКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 09 ноября 2018 года № 24-р

с. Большое Просеково

О включении металлической ограды в реестр объектов муниципальной собственности Просековского сельсовета и в состав муниципальной казны Просековского сельсовета

    В соответствии с Федеральными законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Постановлением Верховного Совета  Российской Федерации от 27 декабря 1991 года № 3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность   республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность» со статьями 209,2015,296,299 Гражданского кодекса Российской Федерации, решением Просековской сельской Думы от 3 июля 2008 года №21 «Об утверждении  Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Просековского сельсовета», распоряжением Просековского сельсовета от 2 мая  2012 года № 14-р «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим муниципальную казну Просековского сельсовета», Уставом Просековского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Администрация Просековского сельсовета обязывает:

      1. Включить в реестр объектов муниципальной собственности Просековского сельсовета металлическую ограду балансовой стоимостью 51150 рублей, расположенную по адресу: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с. Большое Просеково (кладбище).
      2. Службе бухгалтерского учета и отчетности поселений (по согласованию) включить в состав муниципальной казны   Просековского сельсовета металлическую ограду, указанную в пункте 1 настоящего распоряжения.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Просековского сельсовета                                                 И.В.Бородина